tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna.

II. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností  smluvních stran při poskytnutí 
investiční finanční podpory formou dotace ve výši  96 000 Kč (slovy: devadesát šest tisíc 
korun  českých) z rozpočtu  poskytovatele  (dále  jen  „dotace“)  příjemci  za  účelem  pokrytí 
investičních  nákladů  spojených  s pořízením  dlouhodobého  hmotného  majetku  nutného  pro 
výkon  kulturní  činnosti  příjemce,  a  to  Nákup  osvětlovací  a  zvukové  technologie /  druh